

KRT Honingkoek ind.(2sn)40gx72 Meli

Honingkoek

Technische en logistieke info :

Artikelnr. : 60097
Te bestellen per : 1 Karton
Kartonhoeveelheid : Karton
Pallethoeveelheid : 70

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 72 H87
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 2880
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 3700

Bijkomende productinfo :

Bewaarcondities :

gesloten bewaren bij kamertemperatuur

Claims :

Vetvrij & zoutarm, bron van vitamine B11 (foliumzuur), geen kunstmatige geur-, kleur- en smaakstoffen. Koolhydraten leveren glucose, een bron van energie. Sans matières grasses & pauvre en sel, source de vitamine B11 (acide folique), sans colorant ni arôme artificiel. Les glucides fournissent du glucose, une source d'énergie. Fat-free & low in salt, source of vitamin B11 (folic acid), no artificial aromatic substances, colourings or flavours. Carbohydrates provide glucose, a source of energy. Fettfrei, & Kochsalzarm, Vitamin B11-Quelle (Folsäure), kleine künstlichen Farb-und Aromastoffe. Kohlenhydrate liefer, Glukose, ein Energiequelle.

Ingrediënten :

Ingrediënten: glucose-fructose stroop, ROGGEBLOEM, honing 8%, kruiden, rijsmiddelen: natrium-, ammonium-, en kaliumbicarbonaat. Gemaakt in een bedrijf waar ook occasioneel NOTEN worden verwerkt.

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat geen
Noten	Kan bevatten
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat
Sojabonen	Bevat geen
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Aanvullende Allergenen :

Dit product	Bevat
Rogge	Bevat

Voedingswaardes :

Voedingswaardes	Per 100GR
Energie (kJ)	1410kJ
Energie (kcal)	332kcal
Vetten (g)	0.7g
Waarvan verzadigd vet (g)	0.2g
Koolhydraten (g)	75.9g
- Waarvan suiker (g)	42g
Voedingsvezels (g)	3.3g
Eiwitten (g)	3.9g
Zout (g)	0.04g

Contact :

MELI N.V.
Handelsstraat 13 - 8630 Veurne - Belgium

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gsibelu.org/>